РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                     от 27.12.2016  № 39
сл. Титовка
О внесении изменений в постановление

Администрации Титовского сельского

поселения от 11.10.2013 № 65
           В связи уточнением  объемов финансирования муниципальной  программы Титовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», Администрация Титовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 11.10.2013 № 65 «Об утверждении  муниципальной программы Титовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»» изменения, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Титовского сельского поселения.

          3.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации Титовского
сельского поселения                                                                           А.И.Ищенко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Титовского сельского поселения
Приложение

к постановлению

Администрации

Титовского сельского поселения

от  27.12.2016  № 39
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Титовского сельского поселения

от 11.10.2013 № 65 «Об утверждении муниципальной программы Титовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»»
1. В приложении к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 11.10.2013 № 65 «Об утверждении муниципальной программы Титовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»»:

1) в паспорте Программы:

содержание раздела «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение программы
	Объем ассигнований бюджета муниципальной программы на период 2014 – 2020 годы  183,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 50,7 тыс. рублей;

2015 год – 46,5 тыс. рублей;

2016 год – 30,0 тыс. рублей;

2017 год –  14,0 тыс. рублей;

2018 год – 14,0 тыс. рублей;

2019 год – 14,0 тыс. рублей;

2020 год – 14,0 тыс. рублей.»

        2) в разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Титовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»» содержание третьего пункта изложить в следующей редакции «Объем ассигнований бюджета муниципальной программы на период 2014 – 2020 годы  183,2  тыс.  рублей,  в том числе:
2014 год –  50,7 тыс. рублей;

2015 год –  46,5 тыс. рублей;

2016 год – 30,0 тыс. рублей;

2017 год –  14,0 тыс. рублей;

2018 год – 14,0 тыс. рублей;

2019 год – 14,0 тыс. рублей;

2020 год – 14,0 тыс. рублей.»
3) в паспорте подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы Титовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»:

содержание раздела «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014-2020 годы – 90,6 тыс. рублей, в том числе:

	2014 год – 32,1 тыс. рублей;

	2015 год – 32,5 тыс. рублей;

	2016 год – 26,0 тыс. рублей;

	2017 год – 0,0 тыс. рублей;

	2018 год – 0,0 тыс. рублей;

	2019 год – 0,0 тыс. рублей;

	2020 год – 0,0 тыс. рублей.»

 4) в пункте 7.4  раздела 7. «Подпрограмма «Защита от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы  Титовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»» содержание второго пункта изложить в следующей редакции «Объем ассигнований областного бюджета подпрограммы муниципальной программы  на период 2014 – 2020 годы –90,6 тыс. рублей, в том числе:
	2014 год – 32,1 тыс. рублей;

	2015 год – 32,5 тыс. рублей;

	2016 год – 26,0 тыс. рублей;

	2017 год – 0,0 тыс. рублей;

	2018 год – 0,0 тыс. рублей;

	2019 год – 0,0 тыс. рублей;

	2020 год – 0,0 тыс. рублей.»

5) в паспорте подпрограммы «Пожарная безопасность» муниципальной программы Титовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»:

содержание раздела «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2014-2020 годы – 92,6 тыс. рублей, в том числе:

	2014 год – 18,6 тыс. рублей;

	2015 год – 14,0 тыс. рублей;

	2016 год – 4,0 тыс. рублей;

	2017 год – 14,0 тыс. рублей;

	2018 год – 14,0 тыс. рублей;

	2019 год – 14,0 тыс. рублей;

	2020 год – 14,0 тыс. рублей.»

 6) в пункте 6.4  раздела 6. «Подпрограмма «Пожарная безопасность» муниципальной программы  Титовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»» содержание второго пункта изложить в следующей редакции «Объем ассигнований бюджета подпрограммы  муниципальной программы на период 2014 – 2020 годы 92,6 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –  18,6 тыс. рублей;

2015 год –  14,0 тыс. рублей;

2016 год –   4,0 тыс. рублей;

2017 год –  14,0 тыс. рублей;

2018 год –  14,0 тыс. рублей;

2019 год –  14,0 тыс. рублей;

2020 год –  14,0тыс. рублей.»
7) В приложении № 1 к муниципальной программе Титовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»» строку муниципальная программа и подпрограмма 2 изложить в следующей редакции:

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	«Муниципальная
программа
	Защита населения и территории от чрез​вычайных ситуаций, обеспечение пожар​ной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	Администрация Титовского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	50,7
	46,5
	30,0
	14,0
	14,0
	14,0
	14,0

	Подпрограм​ма 1

	Пожарная безопас​ность
	Администрация Титовского сельского поселения

	X

	X

	X

	18,6
	14,0
	4,0
	14,0
	14,0
	14,0
	14,0

	Подпрограмма 2
	Защита от чрезвы​чайных ситуаций
	Администрация Титовского сельского поселения

	X
	X
	X
	32,1

	32,5
	26,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»

6) В приложении № 2 к муниципальной программе Титовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»» строку муниципальная программа и подпрограмма 2 изложить в следующей редакции:

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель
ДПЧС РО

	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Защита населения и территории от чрез​вычайных ситуаций, обеспечение пожар​ной безопасности и безопасности людей на водных объектах

	всего
	50,7
	46,5
	30,0
	14,0
	14,0
	14,0
	14,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Миллеровского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет поселения
	50,7
	46,5
	30,0
	14,0
	14,0
	14,0
	14,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	одпрограмма 1
	Пожарная безопасность
	всего
	18,6
	14,0
	4,0
	14,0
	14,0
	14,0
	14,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Миллеровского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет поселения
	18,6
	14,0
	4,0
	14,0
	14,0
	14,0
	14,0

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 2
	Защита от чрезвычайных ситуаций
	всего
	32,1
	32,5
	26,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет Миллеровского района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет поселения
	32,1
	32,5
	26,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Глава Администрации Титовского

сельского поселения                                                               А.И.Ищенко.[image: image1.png]

PAGE
4